«ПезмÖг»

     сикт овмöдчöминса

        администрация

[image: image1.png]

	        Администрация

   сельского поселения

            «Пезмег»

	ТШÖКТÖМ

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          от  29 декабря 2021 года
	                         №  63

	(Республика Коми, Корткеросский район, Пезмег)

 Об утверждении перечня должностей в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед муниципальными органами, при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктами 3, 3.1 и 4 части 1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", подпунктом "а" пункта 22 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", администрация  сельского поселения «Пезмег»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед муниципальными органами, при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Глава сельского поселения «Пезмег»                                     А.А.Торопов

Приложение

к постановлению администрации

 сельского поселения «Пезмег»

от 29 декабря 2021 г. № 63

Перечень
 должностей в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед муниципальными органами, при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Администрация муниципального образования сельского поселения «Пезмег»:

Заместитель руководителя.

_1368444857.doc
[image: image1.png]